
Nowy autokar Jagi gotowy

Kibice Jagiellonii Białystok będą mogli już dziś zobaczyć nowy autokar, którego szatę graficzną wybrali w specjalnym
głosowaniu. W sobotę 17 lutego br. od godziny 17:00 autokar będzie znajdował się na terenie Stadionu Miejskiego w
Białymstoku, tuż obok punktu przyjmowania zakładów STS.

STS wyróżnia się spośród sponsorów, bo swoją działalność skupia nie tylko wokół
klubów, ale i ich kibiców. Wspólnie z Jagiellonią zorganizowaliśmy głosowanie na nową
szatę graficzną autokaru, które cieszyło się dużym zainteresowaniem. W ten sposób to
fani klubu mogli zadecydować jak będzie wyglądał pojazd Żółto-Czerwonych – mówi
Mateusz Juroszek, prezes STS.

Jesteśmy bardzo zadowoleni z ostatecznego wyglądu autokaru, którym będzie
podróżował nasz zespół. Już mieliśmy okazję go zobaczyć i zapewniam, że prezentuje
się wspaniale. Jeszcze raz dziękujemy naszym kibicom za udział w głosowaniu. Niech
nowy autokar wiezie piłkarzy po kolejne zwycięstwa – mówi Agnieszka Klim, dyrektor
marketingu Jagiellonii Białystok.

STS znany jest jako zaangażowany sponsor. Bukmacher zrealizował wiele
unikatowych projektów wraz z klubami i kibicami z całej Polski m.in. wymiana
trykotów K. Hamalainena, kolorujeMY, Koszulka na Basel czy przygotowanie
specjalnej oprawy meczowej na ostatni występ Artura Boruca w kadrze narodowej.
Akcje #ZakładSTS znane są już w wielu częściach Polski – bukmacher bił rekord
głośności w hali Podpromie w Rzeszowie oraz założył się z Lechem Poznań o to czy
drużyna zdobędzie tytuł Mistrza Polski w poprzednim sezonie Ekstraklasy. STS wsparł
również kibiców Górnika Zabrze w przygotowaniu oprawy meczowej.

STS aktywnie angażuje się we wspieranie rodzimego sportu. Jest największym
prywatnym podmiotem na rynku sponsoringu w Polsce. Firma jest oficjalnym partnerem
reprezentacji Polski w piłce nożnej, a także sponsorem głównym Jagiellonii
Białystok oraz oficjalnym bukmacherem Lecha Poznań, Cracovii, Pogoni Szczecin,
Górnika Zabrze, Asseco Resovii oraz Vive Kielce, a także Futsal Ekstraklasa oraz
innych klubów i związków sportowych. STS angażuje się także we wsparcie e-sportu –
jest oficjalnym bukmacherem Polskiej Ligi Esportowej, drużyny Izako Boars i
sponsorem Pawła ‘innocenta’ Mocka – jednego z najlepszych polskich esportowców.
Z inicjatywy STS powstała również fundacja Sport Twoją Szansą, która pomaga
utalentowanym sportowcom z całego kraju.
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